

Městys Ročov

Ročov 121

439 67 Ročov



V Úlovicích 14. listopadu 2016

Žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.

Dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám Městys Ročov o poskytnutí níže uvedených informací:

1. Jakým usnesením (číslo a datum) schválilo zastupitelstvo Městysse Ročova vydávání Zpravodaje, čtvrtletníku pro Ročov, Úlovice a Břínkov.
2. Kdo byl zastupitelstvem Městysse Ročova zvolen do redakční rady.
3. Jakým usnesením (číslo a datum) zastupitelstvo Městysse Ročova odsouhlasilo pověření řízení redakční rady radou Městysse Ročova.

Informace zašlete do mé datové schránky: [REDACTED]

Předem děkuji za rychlé vyřízení mé žádosti.

S pozdravem

[REDACTED]
[REDACTED]
440 01 Louny

datum narození: [REDACTED]



MĚSTYS ROČOV

Ročov 121
439 67 ROČOV

Pan

██████████
██████████
440 01 LOUNY

Váš dopis značky/ze dne
14. 11. 2016

Naše značka
ÚMROČOV/9/637/2016

Vyřizuje
Ing. Pour

Ročov
29. listopadu 2016

Podání informací dle zákona

Pane ██████████

dne 15. 11. 2016 nám byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. Níže uvádíme odpovědi na Vaše otázky dle číselného označení:

1. Číslo usnesení 39/2011, dne 1. 2. 2011

2. PhDr. ██████████, ██████████

3. Takové usnesení není.

S pozdravem



Ing. Vojtěch Václav Pour
starosta městyse